
\  
Ministero dell’istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia – Direzione generale – Ufficio I 

 

34123  TRIESTE - via Santi Martiri, 3 - tel. 040/4194111 - codice IPA NV8DB0 - C.F. 80016740328 

e-mail: direzione-friuliveneziagiulia@istruzione.it - pec: drfr@postacert.istruzione.it sito web: 

http://www.usrfvg.gov.it 

 

 

 

 

Prot. (v. timbratura in alto)       Trieste, (v. timbratura in alto) 
 
 
OGGETTO: REVOCA della determina di l’affidamento diretto ai sensi di quanto previsto dall’art. 1 della 

legge n. 120 del 2020 (conversione D.L. 16 luglio 2020, n. 76) e dall'art. 51 della legge n. 108 del 2021 
(conversione D.L. 31 maggio 2021 n.77), del servizio di pulizia dei locali occupati dall’Ufficio Scolastico 

Regionale per il Friuli Venezia Giulia relativo alle seguenti sedi dislocate nel territorio: Direzione Generale - 
Ambito Territoriale di Trieste – Ambito Territoriale di Udine – Ambito Territoriale di Pordenone – Ambito 
Territoriale di Gorizia, per un periodo di 16 mesi: 1° luglio 2022 – 31 ottobre 2023 - mediante TRATTATIVA 
DIRETTA sul MEPA. 
 

 
VISTA la propria determinazione direttoriale prot. AOODRFVG 8102 del 29-06-2022 di affidamento diretto, ai 
sensi di quanto previsto dall’art. 1 della legge n. 120 del 2020 (conversione D.L. 16 luglio 2020, n. 76) e 
dall'art. 51 della legge n. 108 del 2021 (conversione D.L. 31 maggio 2021 n.77), del servizio di pulizia dei 
locali occupati dall’Ufficio Scolastico Regionale per il Friuli Venezia Giulia relativo alle seguenti sedi dislocate 
nel territorio: Direzione Generale - Ambito Territoriale di Trieste – Ambito Territoriale di Udine – Ambito 

Territoriale di Pordenone – Ambito Territoriale di Gorizia, per un periodo di 16 mesi: 1° luglio 2022 – 31 
ottobre 2023 all’Operatore economico INTERNATIONAL LOGISTIC COMPANY s.c.a r.l.;  
 

CONSIDERATO che in data 30.06.2022 è stato stipulato con INTERNATIONAL LOGISTIC COMPANY s.c.a r.l. il 
contratto per l’affidamento del servizio di pulizia e sanificazione dei locali occupati dall’Ufficio scolastico 
regionale per il Friuli Venezia Giulia: Direzione generale con sede a Trieste e Uffici Ambiti territoriali di Gorizia, 
Pordenone ed Udine, nel seguito semplicemente contratto; 

 
CONSIDERATO che con nota n. AOODRFVG  14710, acquisita al protocollo di quest’Ufficio in data 
10.11.2022, è pervenuto controfirmato dall’Amministratore Unico di INTERNATIONAL LOGISTIC COMPANY 
s.c.a r.l. l’atto di risoluzione consensuale del contratto, da intendersi qui integralmente richiamato; 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
 

Art. 1 Per le motivazioni indicate in premessa, la propria determinazione prot. AOODRFVG 8102 del 

29-06-2022 è revocata con decorrenza dalla data di cessazione di ogni effetto, stabilita nel 15 
novembre 2022 salvo proroga tecnica, del contratto per l’affidamento del servizio di pulizia e 
sanificazione, originariamente stipulato in data 30 giugno 2022 con l’Operatore economico 

INTERNATIONAL LOGISTIC COMPANY s.c.a r.l.. 
 
art. 2  La Stazione appaltante procederà ad annullare il CIG n. 9297908C66. 
 
art. 3 Si disporre che al presente atto venga assicurata la pubblicazione sul sito web istituzionale, nella 

sezione “Amministrazione trasparente” in applicazione del D.Lgs 33/2013. 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Daniela Beltrame 

Referente dell’istruttoria: 

 
OG 

 
 

mailto:drfr@postacert.istruzione.it

		2022-11-14T11:40:58+0000
	BELTRAME DANIELA


		2022-11-14T13:32:58+0100
	protocollo




